γε ἢ γέλωτα ὀφλήσειν παρ' ἑμαυτῶ, γλιχόμενος τοῦ ξῆν
καὶ φειδόμενος οὐδενός ἐτι ἐνόητος. ἀλλ' ἴθι, ἔφη,
πιθοῦ καὶ μὴ ἄλλως ποιεῖ.

Cap. LXVI. Καὶ ὁ Κρίτων ἀκούσας ἐνευσε τῷ παιδί
πλησίον ἐστῶτι. καὶ ὁ παῖς ἐξελεῖται καὶ συχνὸν χρόνον
διατρέψας ἦκεν ἄγων τὸν μέλλοντα διδόναι τὸ φάρμα-
κον, ἐν κύλικι φέροντα τετριμμένον. ἰδὼν δὲ ὁ Σω-
κράτης τὸν ἄνθρωπον, εἶπεν ἔφη, ὦ βέλτιστε, σὺ γὰρ
τούτων ἐπιστήμων, τί χρὴ ποιεῖν; Οὐδὲν ἄλλο, ἔφη, ἢ

P. 117. ἐτι ἐνόητος] ὄητος Ven. c. Par. L. Flor. c. Bas. 2. Dein
pro vulg. πείθου Bodl. Ven. II Vind. T. Zitt. πιθοῦ suppeditarunt, quod
Turicensis non debebant tamquam alienum a pedestris orationis consue-
tudine repudiare. v. Cobet. ad Orat. de arte interpretandi p. 95 sq. coll.
Arist. Plut. 103. Nubb. 87. Avv. 662. Vesp. 728.

Cap. LXVI. διατρέψας] ἐνδιατρέψας Coisl. Par. G. Flor. d et a.
manu sec. Vat. Tum pro vulg. δώσειν recte διδόναι Bodl. Tub. Ven.
II Flor. a c m et marg. Par. C, ut iam Bas. 2 habet.

debere vel aliis vel sibi. Itaque
prope necesse erat, ut adderetur
παρ' ἑμαυτῶ, h. e. animo meo.
Quo facto manifestum est senten-
tiam esse hanc: puto me licet
paullo post bibenda nihil lu-
crari aliud nisi hoc, ut mi-
himet ipsi ridiculus videar.

P. 117. πιθοῦ καὶ μὴ ἄλλως
ποιεῖ] v. Remp. I. p. 328 A. Criton.
p. 45 A. p. 46 A. Lach. p. 181 Cal. Ver-
bis φειδόμενος οὐδενός ἐτι ἐνό-
ητος respicitur ad versum Hes. Opp.
et D. 367 μεσσοῦθι φειδέσθαι, δε-
λῆ δ' ἐνὶ πνιμένῳ φειδῶ. Senec.
Epist. 1 Nam ut visum est maiori-
bus nostris: Sera parsimonia in
fundo est. Itaque causa apparet,
cur ἐνόητος tenendum sit, quod
Heindorfius alique in ὄν-
τος mutarunt. Mireris vero acu-
men eorum, qui nuperrime ne-
garunt fundi comparationem hic
esse aptam. Nimirum non cum
fundo instituitur comparatio, sed
cum parsimonia, quae orditur de-
mum; cum opes iam ad fundum us-
que exhaustae sunt. Itaque hoc di-
cit Socrates, in ipso mortis articulo,
adhuc suaviter et urbane iocans:
qui iam temporis parcus esse
velim, cum nullum ferē mihī
ad vivendum supersit. Cete-

rum ἐνεστι absolute positum, ut
Germ. drinnen sein, nihil habet
insolentiae.

Cap. LXVI. εἶπεν, ἔφη, ὦ
β.] Quod Heindorfius ait εἶπεν
ubivis habere vim quandam pro-
bandi, id nos quidem verum esse
haud cunctanter negamus. v. ad p.
95 A. Videlicet probandi signifi-
catio non ipsi voculae inest, sed
proximae potius sententiae vel dis-
putationis conversioni, ut h. l. Ube-
rius de hac re dictum est ad Men.
p. 75 C. Gorg. p. 472 D. p. 466 C.
Apol. p. 19 A. Symp. p. 213 E. De-
inde praemittuntur verba σὺ γὰρ
τούτων ἐπιστήμων, quia Graeci
eam sententiae partem, quae cau-
sam indicat, quare aliquid fieri dici-
tur, addita particula γὰρ prius so-
lent enuntiare, quam ipsam rem po-
suerunt. Aesch. Agam. 1069 ἐγὼ
δ', ἐποίκτειρω γὰρ, οὐ θυμώσα-
μαι. Arist. Nubb. 87. Avv. 662.
Lysistr. 485. Eur. Phoen. 371, ad
quem locum consulendus A. Mat-
thiae. Plat. Symp. p. 175 C τὸν
ὄνν Ἀγάθωνα, τυγχάνειν γὰρ
ἐσχατον κατακείμενον μόνον,
δεῦρ' ἔφη φάναι, Σώκρατες,
παρ' ἐμὲ κατακείσο. Prorsus, ut
hoc loco, ibid. p. 204 C καὶ ἐγὼ
εἶπον, εἶπεν δὲ, ὦ ξένη, καλῶς